

சார்பு நீதிமன்றம், பெருந்துறை

OS No: 200/2009

2025-ம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 10 ம் நாள் தரப்பு சாட்சியின் வாக்குமூலம் 1969-ம் ஆண்டு 44வது சட்டம் பிரிவு 6(2)ன் படி திரு.அஷ்பக் அகமது, பி.ஏ.,பி.எல்., சார்பு நீதிபதி அவர்களால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	தேவி
த.க.பெயர்	அப்பாச்சியண்ணன்
கிராமம்	வள்ளிபுரத்தான்பாளையம்
மாவட்டம்	ஈரோடு
வயது	56

வா.சா.1 நாள் 10.09.2025

முதல் விசாரணை: (சாட்சி அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணத்தின் பேரில் முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

வா.சா.1 ஆகிய நான் வழக்கின் 5ம் வாதி. என் தரப்பு முதல் விசாரணைக்காக நிருபண ஆணையுறுதி வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். நிருபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் தெரியும்.

- 1) தாவா சொத்திற்கான பட்டா வாசாஆ 1
- 2) தாவா சொத்திற்கான பட்டா வாசாஆ 2
- 3)தாவா சொத்திற்கான பட்டா வாசாஆ 3
- 4) தாவா சொத்திற்கான அ பதிவேடு வாசாஆ 4
- 5)07.06.1943 தேதிய கிரய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வாசாஆ 5
- 6) அ பதிவேடு வாசாஆ 6
- 7) அ பதிவேடு வாசாஆ 7
- 8)தாவா சொத்திற்கான புல வரைபடம் வாசாஆ 8
- 9)தாவா சொத்திற்கான புல வரைபடம் வாசாஆ 9
- 10)தாவா சொத்திற்கான புல வரைபடம் வாசாஆ 10
- 11)தாவா சொத்திற்கான புல வரைபடம் வாசாஆ 11
- 12)தாவா சொத்திற்கான புல வரைபடம் வாசாஆ 12
- 13) தாவா சொத்திற்கான புல வரைபடம் வாசாஆ 13
- 14)கிஸ்து ரசீதுகள் வாசாஆ 14
- 15)மின் கட்டண ரசீது வாசாஆ 15

- 16) வீட்டு வரி ரசீது வாசாஆ 16
- 17) வீட்டு வரி ரசீது வாசாஆ 17
- 18) நாளிதழ் விளம்பரம் வாசாஆ 18
- 19) கேவியட் மனு வாசாஆ 19
- 20) தகவல் அறியும் உரிமைச் சட்டத்தில் பழைய கச எண் குறித்து பெறப்பட்ட பழைய ஆர்எஸ் ஆர் நகல் வாசாஆ 20
- 21) 01.04.1925 தேதிய கிரய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வாசாஆ 21
- 22) 04.07.1935 தேதிய கிரய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வாசாஆ 22
- 23) 10.01.1936 தேதியிட்ட அடமான கடன் பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வாசாஆ 23
- 24) 21.05.1941 தேதிய கிரய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வாசாஆ 24
- 25) 21.05.1941 தேதிய கிரய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வாசாஆ 25
- 26) 05.05.1952 தேதிய கிரய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வாசாஆ 26
- 27) அவ 2104/1974 வழக்கின் வழக்குரை வாசாஆ 27
- 28) மேற்படி வழக்கில் ஏற்பட்ட தீர்ப்பாணை வாசாஆ 28
- 29) அவ 2077/1974 வழக்கில் ஏற்பட்ட தீர்ப்புரை வாசாஆ 29
- 30) வீட்டு வரி ரசீது வாசாஆ 30
- 31) மின் கட்டண ரசீது வாசாஆ 31
- 32) அடங்கல் கணக்கு வாசாஆ 32

தாவாப்படி தீர்ப்பாக கோருகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை (10 ம் பிரதிவாதி வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின்படி ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

Dictated by me in Open court typed by Typist and read over to the witness and acknowledge by him/her to be correct.

Subordinate Judge,
Perundurai.

uploaded by SS