

OS 200/2009

2025-ம் ஆண்டு நவம்பர் மாதம் 25 ம் Pw2 நாள் தரப்பு சாட்சியின் வாக்குமூலம் 1969-ம் ஆண்டு 44வது சட்டம் பிரிவு 6(2)ன் படி திரு.அஷ்பக் அகமது, பி.ஏ.,பி.எல்., சார்பு நீதிபதி அவர்களால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

நாள் 25.11.2025

Pw 2(சுப்பிரமணியம்)

குறுக்கு விசாரணை (10 ம் பிரதிவாதி தரப்பில்)

எனக்கு தமிழ் படிக்கத் தெரியும். வாதி தரப்பு சாட்சி 1 முதல் விசாரணையில் பத்தி 7 ல் சொல்லியுள்ள சென்னிமலை கவுண்டர் மகன் பொங்கியண்ண கவுண்டர் என்பது என் தகப்பனாரை தான் சொல்லியுள்ளார்கள். வாதி எனக்கு மாமன் மைத்துனர் உறவு முறை. வழக்கில் சம்பந்தப்பட்ட சென்னிமலை கவுண்டர் மகன் பொங்கியண்ண கவுண்டர் என் தகப்பனாரை குறிக்காது என்றால் சரிதான். தாவாவில் சொல்லப்பட்டுள்ள பொங்கியண்ண கவுண்டருக்கு பாத்தியப்பட்ட 31 ஏக்கரில் எனக்கு எவ்வித பாத்தியதையும் இல்லை என்றால் சரிதான். பொங்கியண்ண கவுண்டருக்கு பாத்தியப்பட்ட 31 ஏக்கர்நிலம் யார் யாருக்கு எப்படி பிரிந்தது, ராமகிருஷ்ண ஐயங்காருக்கு எப்படி பாத்தியம் போன்ற விவரங்கள் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். ராமகிருஷ்ண ஐயங்காருக்கு பாத்தியப்பட்ட சொத்தை சென்னிமலை கவுண்டரின் வாரிசுகள் குத்தகைக்கு ஓட்டி வருவதாக சொல்லியுள்ள விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியும். தாவா சொத்து எவ்வளவு விஸ்தீரணம் என்றால் சுமார் 3 ஏக்கர் இருக்கும். பூர்வீக சொத்து வகையில் எவ்வளவு நிலம் எவ்வளவு ஓட்டி வருகிறார்கள், குத்தகை நிலம் எவ்வளவு நிலம் ஓட்டி வருகிறார்கள் என்று எனக்கு பிரித்து சொல்ல முடியாது என்றால் சரிதான். வழக்கில் சாட்சியம் அளிக்க என்னை யாரும் அழைக்கவில்லை. என்ன வழக்கு , என்ன சாட்சியம் அளிக்க வேண்டும என என்னை வழக்கறிஞர் அலுவலகத்திற்கு அழைத்துச் சென்று விவரம் சொன்னார்களா என்றால் இல்லை. எனது முதல் விசாரணை வாக்குமூல விவரங்களை என் மருமகள் தயார் செய்தார்.

.3.

நான் சொல்லி என் மருமகள் முதல் விசாரணை வாக்முலத்தை தயார் செய்து கொடுத்தார். நான் வாதியிடம் ஆதாயம்பெற்றுக் கொண்டு அவர்களுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Dictated by me in Open court typed by Typist
and read over to the witness and acknowledge
by him/her to be correct.

Subordinate Judge,
Perundurai.

uploaded by SS